[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.06.2014 г. № 1669
п.Мартюш
О внесении изменений в Постановление Главы Каменского городского округа от 26.07.2013 года № 1555 «Об утверждении Положения о коллегии при Главе МО «Каменский городской округ» и утверждении ее состава»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации МО «Каменский городской округ», руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1 Считать утратившим силу п. 2 Постановления Главы Каменского городского округа от 26.07.2013 года № 1555 «Об утверждении Положения о коллегии при Главе МО «Каменский городской округ» и утверждении ее состава».
        2. Утвердить новый состав коллегии при Главе МО «Каменский городской округ» (прилагается).
        3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Пламя" и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

С.А. Белоусов
                                                                                Утвержден
постановлением Главы  Каменского городского округа от  23.06.2014 г. № 1669
«О внесении изменений в Постановление Главы Каменского городского округа от 26.07.2013 года № 1555 «Об утверждении Положения о коллегии при Главе МО «Каменский городской округ» и утверждении ее состава»

СОСТАВ

КОЛЛЕГИИ ПРИ ГЛАВЕ МО «КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
	Белоусов

Сергей Александрович
	- Глава Администрации Каменского городского округа, председатель коллегии;

	Шестерова Айгуль Газимовна
	- специалист-юрист Администрации,

секретарь коллегии;

	Члены коллегии:
Чемезов

Виталий Иванович

Колпащиков Александр Николаевич

Кырчикова

Ирина Викторовна

Кошкаров Алексей Юрьевич

Жукова Людмила Геннадьевна

Плотникова Марина Александровна

	- председатель Думы Каменского городского округа.

 - заместитель Главы Администрации по вопросам  ЖКХ, строительства, энергетике и связи;

- заместитель Главы Администрации

по вопросам организации управления и социальной политике;
- заместитель Главы Администрации

по экономике и финансам;

и.о. начальника Финансового управления  Администрации Каменского городского округа;

- начальник отдела по бухгалтерскому учету, отчетности и контролю;